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WERKZEUG-EVLERT

Wendeschneidplatte DCGT 070204 TL DNU10

8,90 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Artnr.: 192911DNU10

Properties

Schnitt: glatter schnitt

Variants
Drehrich

Beschic Schneid 1SO- Spanbre Bearbeit Spanleit tung der .

Code htung stoff Code cher ung stufe Schneid PU Price/PU

platte
DCGT
LD none DNU10 070202 - - - - 1 pices €7.80
NU10 TL

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Code

192911D
NB10

193022D
NB10

Beschic Schneid [SO-

htung

AITIiN

AITIN

stoff Code

DCGT
070204
TL

DNB10

DCGT
117302
TL

DNB10

Spanbre Bearbeit
cher

Ja

ung stufe
Schlichte ALX

n

Spanleit

Drehrich

tung der .
Schneid Price/PU
platte

- 1 pices €13.60
rechts 1 pices €10.10

193022D
NU10

192911D
RB45

193022D
RB45

none

TiAIN

TiAIN

DCGT
117302
TL

DCGT
070204
TL

DCGT
117302
TL

DNU10

DRB45

DRB45

Ja

Ja

ﬁchllchte ALX

ﬁchllchte ALX

rechts 1 pices €6.70
- 1 pices €12.10
rechts 1 pices €13.40
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